
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

http://www.mesto-most.cz 
IČ: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: V MOSTĚ DNE:11.12.2017
ČÍSLO ÚČTU: VYŘIZUJE:

TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1862/OIS/2017 
DODAVATEL: SUPTel-DISK s.r.o., Hřbitovní č.p.1322, Doubravka, 30400 Plzeň 4 
IČ:____________ 45354871___________________ DIČ: CZ45354871___________________________
Statutární město Most u Vás objednává:

nákup a instalace nového páteřního spoje v pásmu 80 GHz pro komunikaci Radniční-Hněvín

(podrobná specifikace realizace zakázky, která je nedílnou součástí objednávky, je uvedena v příloze)

Poznámka:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 12.01.2018 
Místo dodání: MmM-OIS 
Předpokládaná cena bez DPH: 270 087,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 326 806,00 Kě 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 
0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

http://www.mesto-most.cz


6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na viz příloha.
11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Plzeňský kraj 80039-77627311/0710

pod variabilním symbolem 45354871, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Dne:

II. DODAVATEL:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Dne:.........................................................

mailto:faktury@mesto-most.cz


Příloha k objednávce Instalace nového páteřního spoje, přemístění spojů

Instalace spoje MmM - Hněvín EH5500FD + licence 5 Gbps
Montáž EH5500FD - střecha MmM - magistrát

1) Připojení přes optický kabel specifikace OM300 do technické místnost MM409B, tento kabel bude 
zakončený v optické vaně, kterou dodá zhotovitel.

2) 10 Gb/s SFP+ (OM300) modul součástí dodávky pro EH5500FD
3) Napájení přes zdroj

Montáž EH5500FD - stožár Hněvín
1) Připojení přes optický kabel specifikace OM300 do domku, tento kabel bude zakončený LC konektorem 

a budeme mít dostatečnou rezervu v délce (připojení do přepínače v rozvaděči).
2) Napájení přes zdroj

Přemístění stávajícího spoje EH1200
1) Demontáž na straně magistrátu.
2) Montáž na straně Astra střecha, nutno vybudovat min. 2 výložníky (stožár) min. pro 3 spoje:

a. 1. Spoj EH1200,
b. 2. spoj LaserBit Pico +,
c. 3. spoj Ubiquiti WIFI 5G.

3) Nasměrování antény na straně Flněvín stožár směr Astra.
4) Napájení zdroj.

Přemístění stávajícího laserového spoje LaserBit Pico +
Demontáž na straně magistrátu.
Demontáž na straně bl. 383 Dobnera.
Montáž Astra střecha směr NZDM.
Montáž NZDM směr Astra střecha, včetně výložníku (stožáru).

Všechny parametry přenosů musí byt v souladu s příslušným VOR.
V případě nutnosti registrace spojů dle VOR, příprava všech potřebných dokumentů a provedení všech
potřebných registraci.




